

# BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset  
Bagsværdvej 82  
2800 Kgs. Lyngby  
www.badstedrevision.dk  
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18  
Cvr. nr. 10 83 85 76  
S10 - Kundenr. 8820

## **EUROHAIR ApS**

(CVR nr. 34 68 81 68)

Ulrikkenborg Allé 32  
2800 Kgs. Lyngby

## **Årsrapport 1. januar - 31. december 2016**

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Kgs. Lyngby, den 6. juli 2017

Dirigent: Jan Grønning Koch

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5-9
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11-12
Noter til årsregnskabet	13-14

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING**

### **SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2016 og balance pr. 31. december 2016 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 101.620 og balancen en negativ egenkapital på kr. 148.597.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens §119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvorpå ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat**

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
<b>BRUTTOTAB</b>	1	<b>-59.998</b>	<b>206</b>
Afskrivning af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-40.000	-20
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:</b>		<b>-99.998</b>	<b>186</b>
Finansielle indtægter		-1.415	0
Finansielle omkostninger		-207	-9
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:</b>		<b>-101.620</b>	<b>177</b>
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<b>-101.620</b>	<b>177</b>
<b>DER DISPONERES SÅLEDES:</b>			
Overførsel til næste år		-101.620	177
		<b>-101.620</b>	<b>177</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
<b>AKTIVER:</b>			
Goodwill	3	93.333	134
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>93.333</u>	<u>134</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT:</b>		<u>93.333</u>	<u>134</u>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		500.000	755
<b>Varebeholdninger</b>		<u>500.000</u>	<u>755</u>
Andre tilgodehavender		78.863	79
<b>Tilgodehavender</b>		<u>78.863</u>	<u>79</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>13.563</u>	<u>82</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<u>592.426</u>	<u>916</u>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<u>685.759</u>	<u>1.050</u>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
<b>PASSIVER:</b>			
Anpartskapital		80.000	80
Overført overskud		-228.597	-127
<b>EGENKAPITAL:</b>	4	<u><b>-148.597</b></u>	<u><b>-47</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.440	177
Gæld til associerede virksomheder		0	200
Anden gæld		817.916	720
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>834.356</u>	<u>1.097</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:</b>		<u><b>834.356</b></u>	<u><b>1.097</b></u>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<u><b>685.759</b></u>	<u><b>1.050</b></u>
Eventualforpligtelser mv.	6		

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	T.DKK
<b>1 Bruttotab</b>		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttotab i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Goodwill	40.000	20
	<b>40.000</b>	<b>20</b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver - goodwill</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	200.000	200
Saldo pr. 31. december 2016	200.000	200
<u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	66.667	46
Årets afskrivning	40.000	20
Saldo pr. 31. december 2016	106.667	66
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016</b>	<b>93.333</b>	<b>134</b>
<b>4 Egenkapital</b>		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2016	80.000	80
	80.000	80
<b>Overført overskud</b>		
Saldo pr. 1. januar 2016	-126.977	-304
Overført af årets resultat	-101.620	177
	-228.597	-127
	<b>-148.597</b>	<b>-47</b>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

### **5 Eventualaktiver mv.**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 47.600 pr. 31. december 2016.

### **6 Eventualforpligtelser mv.**

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.